
Pos. 

1 

2 

3 

4 

Clase 

KZ 

KZ 

KZ 

KZ 

PEC 

1 

2 

3 

4 

Competidor N° 

52 

1 

49 

95 

Nombre 

Cristian peyro 

Ruben bernaldez 

Marc Guell 

Maria Lagunas 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

Dif. resp. 1° 

10.536 

15.135 

31.391 

Total T° 

14:02.016 

14:12.552 

14:17.151 

14:33.407 

Mejor Tm 

1:02.952 

1:04.204 

1:04.213 

1:05.515 

Categoria Motor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.536 

Velocidad media 

55,581 

Mejor t° de vuelta 

1:02.952 

Mejor Vel. 

57,186 

Mejor vuelta para 

52 - Cristian peyro 

 

Impresos: 12/10/2025 12:54:39 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

KDD SALLENT 
KZ 

Carrera 1 

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 12:39:26 

Circuit de Sallent 1,000 km 

12/10/2025 12:30 

 
12 de octubre de 2025


