

## 12 de octubre de 2025

KDD SALLENT Clasificado por vueltas

Circuit de Sallent 1,000 km

Carrera 1 12/10/2025 12:30

Carrera (13 Vueltas) iniciado a 12:39:26

Hora

ΚZ

_	Pos.	Clase	PEC	Competidor N°	Nombre	Vueltas	Dif. resp. 1°	Total T°	Mejor Tm	Categoria	Motor	
	1	KZ	1	52	Cristian peyro	13		14:02.016	1:02.952			
	2	KZ	2	1	Ruben bernaldez	13	10.536	14:12.552	1:04.204			
	3	KZ	3	49	Marc Guell	13	15.135	14:17.151	1:04.213			
	4	KZ	4	95	Maria Lagunas	13	31.391	14:33.407	1:05.515			

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
10.536	55,581	1:02.952	57,186	52 - Cristian peyro

Cap de cronometratge /	Orbits			
Oficial provisional	Comissaris Esportius	Director de Cursa	Cronometrador	# PDE RACING
Oficial final			- Jan	www.pde-racing.com

Hora